Discipulus Unā adhuc petiunculā de hac mate
ria dulcissime passiōis tue porrigo de
hoc videlicet q̄ tam breui tangēs p̄trāisti. Qualif sc̄ se habu
erit nr̄ illa venerāda genitrix tua fidelissima quādo iuxta cru
cem stetit: et filiū suū dilectiūz corā oculis tuis suspensiū cōspexit.

Sapientia De hoc licētiatus ipam adeas: et eius ab
ore hoc quod vis diligētius inqras.

Mōndatio singularis beate viginis: et de dolore eius inest
mabili quē habuit in passione filij.

Etabat iuxta crucē Iesu ma
ter eius: tpe vernali cū ad alta celi sol ic̄ipit ascēdere: et
ēris infundere radioz suorū secundā luminositatē. Ec
ce vegetabilia cūcta hiemali glacie cōstricta ic̄ipiūt reuirescere
animātia q̄q̄ et volatilia in antris et specub⁹: ac diuersis qbusq̄